

Obecní úřad Vrátkov
Vrátkov 17, 282 01 Český Brod

Ve Vrátkově 16.6.2014
Čj. VR144/2014

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti doručené dne 2.6.2014 a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme kopie všech projektových dokumentací od roku 1998, které byly hrazeny z rozpočtu obce Vrátkov.

Přehled poskytnutých kopií projektových dokumentací :

Název projektu	Rok	Seznam příloh
Komunikace pod čekárnou včetně dešťové kanalizace a přečerpávací stanice	1999	Komunikace Průvodní zpráva Technická zpráva Situace Podélný profil Vytyčovací výkres Vzorové příčné řezy Příčné řezy Výpis výměr a orientační rozpočet Dokladová část Majetkoprávní elaborát
	2000	Dešťová kanalizace a přečerpávací st od firmy ASIST Technická zpráva vč. Dodatku Podélný řez stoky A1 Podélný řez stoky A2 Podélný řez výtlačným potrubím Kladečský plán výtlačného potrubí Přečerpávací jímka Kanalizační šachta Příčné řezy Kanalizace Vrátkov I etapa
	2002	Dešťová kanalizace a přečerpávací st od firmy VODOS s r o Technická zpráva Přehledná situace Situace vsakovací nádrže Podélný řez stávající komunikací Výkres akumuláční jímky Příčný řez vsakovací nádrží Podélný řez vsakovací nádrží Situace odvodněné plochy Odhad nákladů

Obecní úřad Vrátkov
Vrátkov 17, 282 01 Český Brod

Ulice "K Lesu"	2002	Koordinační situace Komunikace a dopravní značení Technická zpráva Průvodní zpráva Situace Podélný řez Vzorové příčné řezy Vytyčovací plán Příčné řezy Dopravní značení Dopravní značení, prov. I. Etapa dopravy Dopravní značení, prov. II. Etapa dopravy Dopravní značení, prov. III. Etapa dopravy Dopravní značení, prov. IV. Etapa dopravy Dopravní značení, prov. V. Etapa dopravy Kanalizace Technická zpráva Situace Pozemková situace Podélný řez Detaily kanalizace Tabulka šachet Přeložka slab. kabelu Majetkoprávní elaborát
Stavební úpravy obecního úřadu	2004	Technická zpráva Situace Stávající stav - přízemí Stavební úpravy - základy Stavební úpravy - přízemí Stavební úpravy - I. patro Stavební úpravy - střecha Stavební úpravy - A-A' Stavební úpravy - pohledy Stavební úpravy - kanalizace Stavební úpravy - vodovod
Rekonstrukce ulice "Polní"	2005	Komunikace Průvodní zpráva Technická zpráva Situace Vzorové příčné řezy Podélné řezy Vytyčovací plán Příčné řezy Kanalizace Technická zpráva Pozemková situace Situace Podélné řezy - větev "C" a "D" Vytyčovací plán Detaily kanalizace

Obecní úřad Vrátkov
Vrátkov 17, 282 01 Český Brod

Vrátkov - Sportovní areál včetně příjezdové komunikace	2007	Technická zpráva Situace Podélné řezy Vzorový příčný řez Příčné řezy - díl I Příčné řezy - díl II. Vytyčovací plán Přehledná situace <u>Výpis výměr a orientační rozpočet</u>
Rozšíření dešťové kanalizace Vrátkov	2007	Průvodní zpráva Souhrnná technická zpráva Přehledná situace Pozemková situace Technická zpráva ZOV Technická zpráva , přílohy Situace Podélný profil Vzorový příčný řez uložení potrubí Vzorová kanalizační šachta Výkres tvaru Celkové náklady stavby
Vrátkov - Sportovní areál - prodloužení chodníku	2008	Technická zpráva Situace Vzorové příčné řezy Příčné řezy Provizorní dopravní značení <u>Výpis výměr a orientační rozpočet</u>
Stavba montované garáže	2009	Zpráva Situace Řez a půdorys
Vrátkov obslužná komunikace "Na Kopečku"	2010	Průvodní zpráva Souhrnná technická zpráva Situace širších vztahů stavby Dokladová část Zásady organizace stavby Výkresová dokumentace Technická zpráva Situace Podélné řezy Vzorové příčné řezy Příčné řezy Vytyčovací plán Schodiště Provizorní dopravní značení Majetkoprávní elaborát Výpis výměr a orientační rozpočet
Dětské hřiště	2011	Projektová dokumentace je k dispozici na stránkách www.vratkov.cz
Vrátkov - Ulice "K Pískovně" dopravní řešení I etapa	2011	Projektová dokumentace je k dispozici na stránkách www.vratkov.cz
Vrátkov Chodník u silnice č. 1139	2011	Projektová dokumentace je k dispozici na stránkách www.vratkov.cz

Obecní úřad Vrátkov
Vrátkov 17, 282 01 Český Brod

Vrátkov - Vodovodní řad západ, Dolejší Vrátkov	2013	Projektová dokumentace je k dispozici na stránkách www.vratkov.cz
Komunikace "Za Pomníkem"	2013	Průvodní zpráva Souhrnná technická zpráva Situace širších vztahů stavby Dokladová část Zásady organizace stavby Výkresová dokumentace - Dopravní řešení Technická zpráva Situace Podélné řezy Vzorové příčné řezy Příčné řezy Vytyčovací plán Odvodnění komunikace Provizorní dopravní značení Definitivní dopravní značení Majetkoprávní elaborát Výpis výměr a orientační rozpočet
Obnova památníku padlých v 1. světové válce	2013	

Informace ke všem projektovým dokumentacím, dle Vaší žádosti :

- Ceny všech projektových dokumentací včetně nákladů spojených s dokumentací a případným stavebním řízením hrazených z rozpočtu obce Vrátkov od roku 1998
- Název, adresu a IČ dodavatele všech projektových dokumentací hrazených z rozpočtu obce Vrátkov od roku 1998

Komunikace pod čekárnou včetně dešťové kanalizace a přečerpávací stanice - rok 1999

1. Komunikace

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 15.000,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolкера 1186, Český Brod, IČ: 11290064

2. Dešťová kanalizace a přečerpávací stanice

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 41.472,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Karel Vrátný, Rubcšova 60, Kolín, IČ: 10251120

3. Dešťová kanalizace a přečerpávací stanice

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 7.350,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Vodos s.r.o., Legerova 21, Kolín, IČ: 47538457

Ulice "K Lesu" – rok 2002

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 29.500,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolкера 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Stavební úpravy obecního úřadu – rok 2004

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 21.800,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Ulice „Polní“ – rok 2005

- Cena projektových dokumentací vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 36.740,- Kč
- Dodavatel projektových dokumentací: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Hřiště vč. příjezdové komunikace – rok 2007

- Cena projektových dokumentací vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 29.070,- Kč
- Dodavatel projektových dokumentací: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Rozšíření dešťové kanalizace Dolní Vrátkov – rok 2007

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 27.370,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Vodos s.r.o., Legerova 21, Kolín, IČ: 47538457

Sportovní areál prodloužení chodníku – rok 2008

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 5.590,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Sklad na hřišti – rok 2009

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 4.800,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Ulice „Na Kopečku“ – rok 2010

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 22.170,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Dětské hřiště – rok 2011

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 3.500,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Chodník u silnice č. 1139 – rok 2011

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 12.750,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolkera 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Obecní úřad Vrátkov
Vrátkov 17, 282 01 Český Brod

Komunikace „K Pískovně“ – rok 2012

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 21.890,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolкера 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Vodovodní řád západ – rok 2012

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 27.500,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Liběna Knapová, 28. října 933/11, 250 88 Čelákovice, IČ: 71371753

Komunikace „Za Pomníkem“ – rok 2013

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 32.150,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. Václav Pažout, Projekty dopravních a pozemních staveb, J. Wolкера 1186, Český Brod, IČ: 11290064

Obnova památníku padlých v 1. světové válce – rok 2013

- Cena projektové dokumentace vč. všech nákladů spojených s dokumentací : 16.000,- Kč
- Dodavatel projektové dokumentace: Ing. arch. Tomáš Kužel, Ve Smrčinách 322, Jevany, IČ: 71134662

Informace k dalším bodům lze dohledat na internetových stránkách obce Vrátkov www.vratkov.cz.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetových stránkách obce www.vratkov.cz.

M Benešová
místostarosta

*Na základě dohody se žadatelem poskytl
dokumentaci naplnit*

17/6/2019